
Spielklassen Bezirk Sinsheim 2022/23

Herren Kreisklasse A Nord
Gruppen-Spielplan

Bemerkungen: Relegation Aufstieg siehe unter Kreisliga. Relegation Abstieg: Di. 02.05.2023, 20:30 h TTF Eschelbach- Angelbachtal 2 - TTC
Gemmingen 2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.16.01.2023 20:00 (2) SG-Ittlingen/Kirchardt II TTC Daisbach 9:6
Di. 17.01.2023 20:30 (1) TTV Rohrbach III TTF Eschelb.-Angelbachtal II 6:9
Fr. 20.01.2023 20:00 (1)

20:15 (1)
20:30 (1)

TTC Haag
TTC Neidenstein II
TSV Germania Dühren

TTC Waldangelloch II
TTC Landshausen
TTC Reihen III

7:9
9:7
0:9

Mo.23.01.2023 20:00 (1) TTC Waldangelloch II VfB Adersbach II 9:1
Mi. 25.01.2023 20:00 (1) SV Treschklingen II TTC Neidenstein II 9:5
Do. 26.01.2023 20:00 (1) TTC Landshausen SG-Ittlingen/Kirchardt II 9:3
Fr. 27.01.2023 20:00 (1)

20:30 (1)
TTC Daisbach
TSV Germania Dühren

TTC Reihen III
TTV Rohrbach III

2:9
9:3

Mo.30.01.2023 20:00 (2) SG-Ittlingen/Kirchardt II TTC Neidenstein II 9:0 W
Di. 31.01.2023 20:00 (1) TTF Eschelb.-Angelbachtal II TTC Haag 4:9
Fr. 03.02.2023 20:00 (2)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:00 (1)
20:30 (1)

TTC Reihen III
TTC Haag
VfB Adersbach II
SV Treschklingen II
TTV Rohrbach III

TTC Landshausen
TSV Germania Dühren
TTF Eschelb.-Angelbachtal II
TTC Waldangelloch II
TTC Daisbach

9:2
9:5
6:9
8:8
9:5

Di. 07.02.2023 20:00 (1) TTF Eschelb.-Angelbachtal II TTC Waldangelloch II 7:9
Do. 09.02.2023 20:00 (1) TTC Landshausen TTV Rohrbach III 9:1
Fr. 10.02.2023 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 (1)
20:30 (1)

SV Treschklingen II
TTC Daisbach
TTC Neidenstein II
TSV Germania Dühren

SG-Ittlingen/Kirchardt II
TTC Haag
TTC Reihen III
VfB Adersbach II

9:4
4:9
8:8
9:6

Mo.13.02.2023 20:00 v (1) VfB Adersbach II SV Treschklingen II 1:9
Mo.27.02.2023 20:00 (1) TTC Waldangelloch II TSV Germania Dühren 4:9
Mi. 01.03.2023 20:00 (1) SV Treschklingen II TTF Eschelb.-Angelbachtal II 9:2
Do. 02.03.2023 20:00 t/v (1) TTC Landshausen TTC Haag 9:7
Fr. 03.03.2023 20:00 (1)

20:00 (1)
20:30 (1)

VfB Adersbach II
TTC Reihen III
TTV Rohrbach III

TTC Daisbach
SG-Ittlingen/Kirchardt II
TTC Neidenstein II

8:8
8:8
9:6

Mo.06.03.2023 20:00 (2) SG-Ittlingen/Kirchardt II TTV Rohrbach III 8:8
Do. 09.03.2023 20:00 (1) TTC Landshausen VfB Adersbach II 9:1
Fr. 10.03.2023 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 (1)
20:30 (1)

TTC Daisbach
SV Treschklingen II
TTC Neidenstein II
TSV Germania Dühren

TTC Waldangelloch II
TTC Reihen III
TTC Haag
TTF Eschelb.-Angelbachtal II

8:8
9:1
6:9
9:4

Mo.13.03.2023 20:00 (1)
20:30 (1)

TTC Waldangelloch II
TTV Rohrbach III

TTC Landshausen
TTC Reihen III

9:0 NA
6:9

Di. 14.03.2023 20:00 (1) TTF Eschelb.-Angelbachtal II TTC Daisbach 8:8
Fr. 17.03.2023 20:00 (1) SV Treschklingen II TSV Germania Dühren 8:8
Mo.20.03.2023 20:00 (2) SG-Ittlingen/Kirchardt II VfB Adersbach II 9:6
Do. 23.03.2023 20:00 (1) TTC Landshausen TTF Eschelb.-Angelbachtal II 9:2
Fr. 24.03.2023 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 (1)
20:30 (1)

TTC Reihen III
TTC Daisbach
TTC Neidenstein II
TTV Rohrbach III

TTC Haag
TSV Germania Dühren
TTC Waldangelloch II
SV Treschklingen II

9:4
4:9

9:0 NA
2:9

Mo.27.03.2023 20:00 (1) TTC Waldangelloch II SG-Ittlingen/Kirchardt II 2:9
Di. 28.03.2023 20:00 (1) TTF Eschelb.-Angelbachtal II TTC Neidenstein II 2:9
Fr. 31.03.2023 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:30 (1)

SV Treschklingen II
TTC Haag
TTC Reihen III
TSV Germania Dühren

TTC Daisbach
TTV Rohrbach III
VfB Adersbach II
TTC Landshausen

9:0
9:1
9:1
7:9

Mo.03.04.2023 20:00 v (1) VfB Adersbach II TTC Neidenstein II 3:9
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Spielklassen Bezirk Sinsheim 2022/23

Herren Kreisklasse A Nord
Gruppen-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 04.04.2023 20:00 v (1) TTC Haag SG-Ittlingen/Kirchardt II 9:0
Mo.17.04.2023 20:00 (2) SG-Ittlingen/Kirchardt II TTF Eschelb.-Angelbachtal II 6:9
Do. 20.04.2023 20:00 (1) TTC Landshausen TTC Daisbach 9:0 NA
Fr. 21.04.2023 20:00 (1)

20:00 (1)
20:15 (1)
20:30 (1)

TTC Reihen III
TTC Haag
TTC Neidenstein II
TTV Rohrbach III

TTC Waldangelloch II
SV Treschklingen II
TSV Germania Dühren
VfB Adersbach II

9:0
4:9
9:1
9:7

Mo.24.04.2023 20:00 (1) TTC Waldangelloch II TTV Rohrbach III 9:4
Di. 25.04.2023 20:00 (1) TTF Eschelb.-Angelbachtal II TTC Reihen III 0:9
Fr. 28.04.2023 20:00 (1)

20:00 (1)
20:00 (1)
20:30 (1)

SV Treschklingen II
VfB Adersbach II
TTC Daisbach
TSV Germania Dühren

TTC Landshausen
TTC Haag
TTC Neidenstein II
SG-Ittlingen/Kirchardt II

9:0 NA
4:9
2:9
9:5
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